
 

Nga data 15/10/2020 fillojmë me aplikimet e rregullta për AM dhe Variacione. 

 

Ditët e aplikimit për AM dhe Variacione mbeten si më parë (E Hënë, E Martë dhe, Enjte). 

 

Për vëmendjen tuaj: Për shkak të pandemisë dhe të mungesës së punëtorëve mund të ketë vonesa në 
shqyrtimin e lëndëve. 

 

Ju faleminderit për mirëkuptim. 

 

AKPPM 


